
 
 

 

Circolare n ° 31/A 89/D                                                                            Olginate, 29 aprile 2015 

 

Ai genitori degli alunni, 

Ai docenti, al personale ATA 

p.c. Signori Sindaci- Comuni di Garlate, Olginate e Valgreghentino 

Oggetto: sciopero del 5 maggio 2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

vista la proposta di sciopero del Comparto scuola FLC/CGIL, CISL/SCUOLA, UIL/SCUOLA, 

SNALS/CONFSAL, GILDA/UNAMS, SISA, COBAS Scuola, CUB Scuola, Università e Ricerca, FELSA/Cisl, 

NIDIL/Cgil, UIL/Temp, AND, UGL SCUOLA, CONITP, 

in base ai dati conoscitivi disponibili sulla partecipazione del personale dell’Istituto  

DISPONE  

i seguenti funzionamenti: 

SCUOLA DELL’INFANZIA OLGINATE: sezioni C-D-F dalle ore 8.00 alle ore 12.00 (è garantito il 

servizio Scuolabus) 

SCUOLA DELL’INFANZIA VALGREGHENTINO: sezioni A-B dalle ore 8.00 alle ore 12.00 (è garantito il 

servizio Scuolabus) 

SCUOLA PRIMARIA DI VALGREGHENTINO: classi 1^A-1^B-2^A-3^B-4^B dalle ore 8.30 alle ore 12.30 

(è garantito il servizio Scuolabus) 

SCUOLA SECONDARIA CARDUCCI DI OLGINATE: classe 2^C dalle ore 8.00 alle ore 8.50, 3^A dalle 

ore 8.50 alle ore 9.40, 2^B dalle ore 9.40 alle ore 10.30 

Tutte le altre lezioni non sono garantite. 

 

La presente circolare è pubblicata sul sito web dell’Istituto. Ai genitori degli alunni delle scuole 

dell’Infanzia è consegnata copia. Per le scuole primarie e la scuola secondaria, si raccomanda ai 

docenti di segnalare sul registro di classe la dettatura dell’avviso agli alunni. La firma andrà 

controllata dall’insegnante della prima ora del giorno successivo all’avviso. 

Tutti i docenti e il personale ATA che non aderiranno allo sciopero prenderanno servizio all’inizio 

delle lezioni o del primo turno per il proprio orario di lavoro giornaliero. Nel caso in cui il personale 

docente che decida di non scioperare troverà il plesso chiuso, svolgerà il proprio orario nel plesso 

Carducci di Olginate. 

Distinti saluti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           dott.ssa Mariapia Riva 

Io sottoscritto/a, __________________________________________________________, genitore 

di ____________________________ della sez. _____ Scuola dell’Infanzia ____________________, 

dichiaro di aver preso visione della circolare relativa allo sciopero del 5 maggio 2015. 

Data,__________________   _______________________________( firma)                                                                                                             

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università  
e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 

di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 
Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 

P.E.C.: LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 

Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it 
  


